Kilpailu: 8.3.2009 A agilityrata, paikka Lappeenranta

Maxi 1, tuomari Tuija Kokkonen, koirakoita 22, ia 54 s, v 2,8 m/s
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14
15
16
19
20
168

Rotu
belpam
pitco
borcol
espves
labnou
borcol
belpat
auskar
samoje
novnou
X-rotu
lagrom
novnou
espves
borcol
lappor
pirset
borcol
borcol
parcol
borcol
auspai

Nimi
Kitka
Sulo
Kiia
Pingo
Vanja
Aina
Popi
Tykki
Keiju
Pimu
Kukka
Vilppu
Pessi
Romi
Kukka
Halli
Touho
Remu
Alma
Passo
llo
Vanya

Ohjaaja

lida Vakkuri

Riitta Virtanen
Marjo Halmiala
Tuula Suomalainen
Sonja Pelkonen
Outi Lehva

Jenni Jarveldinen
Helena Minkkinen
Taina Markkula
Ari Saavalainen
Tiia Mé&kinen
Helena Olli
Sanna Tiainen
Paivi Ovaska
Teija Minkkinen
Anna Lehtonen
Maiju Jaakkola
Harri Huusari
Tarja Rousku
Essi Alamaki
Taina Lauttaanaho
Natalya llina

Seura
HAU
KSSK
LAUKA
HAMIN
JOA
HAU
POKS
KOTKA
KOTKA
HU-PU
MAH
LAU
LAU
LAU
LAUKA
MAH
KSSK
VARPS
KOTKA
KSSK
LAUKA
(RUS)

Medi 1, tuomari Tuija Kokkonen, koirakoita 5, ia 54 s, v 2,8 m/s

Sija Nro
1 23

2 25

3 21
22

24

Rotu
shelam
shelam
shelam
kesvil
shelam

Nimi
Micke
Alvi
Late
Elmo
Klaara

Ohjaaja

Leena Partinen
Riitta Oksman
Satu Airaksinen
Jukka Vanhala
Merja Ellonen

Seura
IMAKK
KOTKA
A-KOT
A-KOT
LAU

Mini 1, tuomari Tuija Kokkonen, koirakoita 16, ia 54 s, v 2,8 m/s

Sija Nro
32
31
39
43
36
34
27
26
29
33
35
37
38
40
41
42
28
30

oA WND =

Rotu
borter
x-rotu
gribel
papill
shelam
papill
kdasna
vlyter
parson
lagpys
parson
schipp
kaavil
cavspa
gribel
kaapin
kaavil
kaapin

Nimi
Urho
Verdi
Piki
Pipsa
Wiima
Dani
Hilla
Vito
Raisu
Cindy
Ratti
Tarmo
Evita
Lilli
Raparipa
OKKki
Fiina
Wiima

Ohjaaja

Laura Kallio

Mirka Nokkonen
Marianne Heiskanen
Taina Niemi
Annika Pihlajasaari
Leena Hasu

Anne Résénen
Sirkku Berg

Nina Venalainen
Anne Laamanen
Anne Laine

Taina Korhonen
Ira Mikkanen

Mari Blixt

Nina Sallinen

Satu Visto

Risto Warjus

Riitta Vepsaélainen

Maxi 2, tuomari Tuija Kokkonen, koirakoita 14, ia 52 s

Sija  Nro Rotu
1 55 slapko
2 44 appenz
3 48 pitcol

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry

Nimi
Jaba
Nyyti
Dixi

Ohjaaja

Esa Vornanen
Markku Hietanen
Jonna Ukkola

Seura
KOTKA
LAU
KOTKA
HAMIN
KOTKA
HAMIN
KOTKA
LAU
KOTKA
WUOKS
LAU
TSAU
KK-99
I-HAH
LAU
LAU
KOTKA
WUOKS

Seura
KSSK
KSSK
KOTKA

Aika
41,03
42,19
45,33
50,36
51,22
36,47
46,41
44,06
65,49

Aika
41,18
51,83
69,07

Aika
44,06
47,52
48,27
54,01
64,25
69,69
84,00

Aika
58,19
59,43
61,32

AV
-12,97
-11,81

-8,67
-3,64
-2,78
-17,53
-7,59
-9,94
11,49

AV
-12,82
2,17
15,07

AV
-9,94
-6,48
-5,73

0,01
10,25
15,69
30,00

AV
6,19
7,43
9,32

RV
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10
15
10

RV

Tulos
-12,97
-11,81
-8,67
-3,64
-2,78
5
10
15
21,49
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL

Tulos
-12,82
10
15,07
HYL
HYL

Tulos
-9,94
-6,48
-5,73
10,01
20,25
20,69
35,00

HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
POIS
POIS

Tulos
6,19
7,43
9,32

Muuta

Muuta

Muuta

Muuta
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Kilpailu: 8.3.2009 A agilityrata, paikka Lappeenranta

Maxi 2, tuomari Tuija Kokkonen, koirakoita 14, ia 52 s

Sija
4

5
6
7

Nro
52
56
47
50
45
46
49
51
53
54
57

Rotu
borcol
borcol
beauce
vehter
novnou
borcol
holpal
lappor
borcol
pirset
slapko

Nimi
Tirri
Jaska
Nuga
Ada
Indi
Tessa
Peetu
Hoppa
Uni
Luigi
Tuisku

Ohjaaja

Elina Hannikainen
Markus Turunen
Vivica Purhonen
Soile Heinanen
Johanna Pikkarainen
Anne Nokelainen
Tarja Wiren
Johanna Raki

Mari Hahtala-Pirskanen
Heidi Husu

Tiina Makela

Medi 2, tuomari Tuija Kokkonen, koirakoita 3, ia 52 s

Sija
1

Nro
61
59
62
60

Rotu

shelam
shelam
cocspa
shelam

Nimi
Uula
Windy
Aapo
Impi

Ohjaaja

Liisa Peippo

Eija Westerholm
Marjut Saarainen
Asta Luukkonen

Mini 2, tuomari Tuija Kokkonen, koirakoita 7, ia 52 s

Sija
1
2

Nro
65
167
67
63
66

Rotu
wecope
pinser
lagpys
shelam
X-rotu

68 jackru

69
64

bicfri
shelam

Nimi
Tsapa
Lari
Agda
Laku
Alli
Poju
Ossi
Elmo

Ohjaaja

Kati Murtola
Natalya llina

Anne Laamanen
Jukka Hyyrylainen
Miia Laine

Anne Laine
Johanna Pakarinen
Maija Mehto

Seura
LAU
VARPS
A-KOT
A-KOT
KKK
IMAKK
KOTKA
HAMIN
VARPS
KOTKA
LAU

Seura
KSSK
KOTKA
A-KOT
WUOKS

Seura
KSSK
(RUS)
WUOKS
MAH
KOTKA
LAU
KSSK
LAU

Maxi 3, tuomari Salme Mujunen, koirakoita 50, ia 50 s, ea 100 s

Sija

1
2
3
4
5
6
7
8
9
0
1

1
1

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry

Nro
104
83
91
117
75
87
108
77
115
106
79
58
70
71
72
73
74
76
78
80
81
82
84
85
86

Rotu
pitcol
auspai
auspai
auspai
novnou
pitcol
pitcol
borcol
borcol
doberm
belpam
pyrpal
belpat
belpat
belpam
auskel
belpal
belpam
espves
borcol
valpai
auskel
belpag
mudi
X-rotu

Nimi
Hallir
Taarna
Elsa
Telkka
Merri
Pontus
Dooris
Juippi
Suvianne
Mutka
Bddna
Tara
Halla
Dille
Rela
Carmen
Hakon
Saga
Gosta
Shauna
Pulmu
Tii Pii
Greco
Paavo
Hulda

Ohjaaja

Outi Rojo

Sari Kariluoto

Pirjo Sajantola

Sari Kariluoto

Timo Eskola

Siiri Virtanen

Siiri Virtanen

Pertti Himanen
Minna Viitanen
Salla-Kaisa Salminen
Seppo Savikko
Annukka Lehikoinen
Outi Lehva

Hanna Vitikainen
Seppo Savikko

Sari Laamanen
Maarit Takapuro
Riina Kellman-Rautio
Outi Harju

Anne Nokelainen
Pirjo Lehti

Leena Kantanen
Emilia Helminen
Sari Siitonen

Timo Haimila

Seura
VARPS
ATD
E-HKK
ATD
KKK
SCY
SCY
LAU
KKK
KKK
HAU
KOTKA
HAU
CITYB
HAU
P-HAU
JAU
HAU
WUOKS
IMAKK
KOTKA
LAU
ATT
E-HKK
LAU

Aika
48,25
54,85
56,18
67,20

Aika
55,21

Aika
53,21
47,18
72,11

Aika
36,46
37,91
38,47
39,59
39,90
51,70
51,83
44,85
38,57
42,96
38,14

AV
-3,75
2,85
4,18
15,20

AV
3,21

AV
1,21
-4,82
20,11

AV
-13,54
-12,09
11,53
-10,41
-10,10
1,70
1,83
5,15
11,43
-7,04
11,86

RV
10
10
10
10

RV

RV

o o

RV
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10
10
15

Tulos
10
12,85
14,18
25,20
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL

Tulos
8,21
HYL
HYL

POIS

Tulos
1,21
5
30,11
HYL
HYL
HYL
HYL
POIS

Tulos
-13,54
-12,09
-11,53
-10,41
-10,10
1,70
1,83
5
10
10
15
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL

Muuta

Muuta

Muuta

Muuta
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Kilpailu: 8.3.2009 A agilityrata, paikka Lappeenranta

Maxi 3, tuomari Salme Mujunen, koirakoita 50, ia 50 s, ea 100 s

Sija Nro
88
89
90
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
105
107
109
111
112
113
114
116
118
166

Rotu
borcol
lyhcol
pumi
samoje
auskel
borcol
auskel
borcol
pitcol
auspai
borcol
auskel
borcol
borcol
valpai
holpal
kerter
belpat
belpam
X-rotu
pitcol
slapko
auspai
kromfo
pumi

Nimi
Naru
Lettu
Touho
Ina
Lusmu
Sitku
Kitka
Nelli
Rilla
Riva
Edi
Ketku
Osku
Friidu
Sirkku
Panda
Sohvi
Blondi
Tomo
Tara
Onni
Soica
Demi
Randy
Taisto

Ohjaaja

Pekka Nikulainen
Anna Sinerheimo
Jenni Pessa
Taina Markkula
Erja Nimander
Outi Lehva

Tiia Kokko

Paula Immonen
Sari Nissinen
Marjut Pulli
Leena Marjatta Halvars
Seppo Vaisdnen
Liisa Mannistd
Seppo Savikko
Pirjo Lehti

Hanna Paussu
Tarja Vaisédnen
Hanna Vitikainen
Misa Riiali

Timo Haimila
Mari Voutilainen
Salla Vornanen
Kati Immonen
Allan Mattsson
Anne Lajunen

Seura
MAH
JAT
KSSK
KOTKA
KOTKA
HAU
KSSK
IMAKK
KSSK
LAU
VARPS
KOTKA
CITYB
HAU
KOTKA
TAMSK
KK-99
CITYB
AGRY
LAU
LAU
KSSK
KKK
KSSK
IMAKK

Medi 3, tuomari Salme Mujunen, koirakoita 21, ia 50 s,ea 100 s

Sija Nro
121
138
137
130
141
119
120
122
124
126
127
128
129
131
132
134
135
136
139
140
142
123
125
133

oA WD =

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry

Rotu
koohon
koohon
shelam
shelam
shelam
kromfo
shelam
shelam
shelam
kromfo
cocspa
shelam
stbter
shelam
X-rotu
parson
parson
shelam
walter
kromfo
shelam
koohon
shelam
espves

Nimi
Unto
Kelmi
Lotta
Vikke
Viivi
Choco
Preston
Morris
Hilma
Ryti
Milla
Justus
Kaapo
Milli
Caro
Vili
Carlos
Samba
Irwi
Lara
Wallace
Lempi
Leevi
Piina

Ohjaaja

Ari Partti

Liisa Kotisalo
Liisa Peippo
Jukka Hyyrylainen
Riitta Oksman
Henna Karuveha
Jari Lukkarinen
Maria Penttinen
Terhi Sandstrom
Jukka Vahvaselka
Sanna Lasonen
Ari Saavalainen
Suvi Salmi
Suvi-Tuuli Skytta
Hanna Kuusisto
Mirva Mustonen
Kirsi Kyrélainen
Annika Pihlajasaari
Pekka lkonen
Terhi Vuojolainen
Pirjo Korhonen
Liisa Kotisalo
Marika Partinen
Hanna Lind

Seura
LAU
LAU
KSSK
MAH
KOTKA
LAU
JOA
JOA
KOTKA
MAH
WUOKS
HU-PU
KSSK
WUOKS
LAU
VARPS
KK-99
KOTKA
ATD
WUOKS
JOA
LAU
IMAKK
JAU

Aika

Aika
42,26
45,43
46,33
38,19
50,10
44,58

AV

AV
7,74
-4,57
-3,67

-11,81

0,10
-5,42

RV

RV

o 0101 O OO

Tulos
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL

Tulos
-7,74
-4,57
-3,67

5,10
10
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
POIS
POIS
POIS

Muuta

Muuta
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Kilpailu: 8.3.2009 A agilityrata, paikka Lappeenranta

Mini 3, tuomari Salme Mujunen, koirakoita 22, ia 50 s, ea 100 s

Sija Nro
159
157
147
155
163
165
144
143
145
146
148
149
150
151
153
154
156
158
160
161
162
164
152

NOoO Ok W=

Rotu
borter
shelam
cavspa
shelam
kaasna
shelam
kaavil
lagpys
bicfri
mittel
kaavil
kaasna
kaavil
schipp
jackru
kaavil
cavspa
mittel
bicfri
kaavil
kaapin
mittel
kaavil

Nimi
Kerttu
Gere
Onni
Chylietta
Olli
Hermanni
Dora
Caru
Uuno
Vilma
Remo
Rosso
Snowa
Jana
Mooses
Miki
Oiva
Riki

lina
Minja
Tico

livi
Reina

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry

Ohjaaja

Hanna Jaakkonen
Tanja Hynninen
Mirva Mustonen
Sanna Hamalainen
Katja Ojala

Tuula Temola
Heidi Pehkonen
Niina Halonen
Heidi Rantakare
Mervi Laakso
Susanna Heinonen
Minna Viitanen
Riitta Pulkkinen
Riikka Tuormala
Piia Hokkanen
Miranna Vento
Sini Siitonen
Merja Pelkonen
Heidi Rantakare
Heidi Pehkonen
Niina Halonen
Mervi Laakso

Ira Mikkanen

Seura
VARPS
WUOKS
VARPS
LAU
A-KOT
WUOKS
A-KOT
KOTKA
LAU
WUOKS
KOTKA
KKK
IMAKK
LAU
KSSK
WUOKS
WUOKS
PORSK
LAU
A-KOT
KOTKA
WUOKS
KK-99

Aika
39,08
39,28
44,71
47,93
45,84
48,34
50,09

AV

-10,92
-10,72
-5,29
-2,07
-4,16
-1,66
0,09

RV

o101 01 O O OO

Tulos Muuta
-10,92
-10,72
-5,29
-2,07
5
5
5,09
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
POIS
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